
SCHEDA TECNICA

PAG. 1

NOME PRODOTTO:  Solvente EP/AE  8911
CODICE PRODOTTO: 750210- 68708930
ARTICOLI CORRELATI: 68708930, 04882020, 0488205R, 0488205T, 750201, 750201Z, 750208

DESCRIZIONE

NOMENCLATURA COMBINATA: 38140090

    DATI ANALITICI

C
/
I

DESCRIZIONE ANALISI NOTE MAX
MIN
TIP

VALORE TOLLERANZA U.M. METODO
ANALITICO

C

C
C
C
I
I

ASPETTO

DENSITA' A 20 °C (kg/dm3)
UMIDITA'
COLORE APHA
INIZIO DISTILLAZIONE
FINE DISTILLAZIONE - PUNTO SECCO

Liquido limpido esente da particell
e in sospensione

MASSIMO
MASSIMO
MINIMO
MASSIMO

 0,7220
 0,0500
 10,0000
 76,0000
 105,000

+/- 0,0280
%

°C
°C

CQ03

CQ05
CQ02
CQ10
ASTM D1078
ASTM D1078

 C/I = CONTROLLATO / INFORMATIVO

CONFORMITA'

I parametri riportati come dati informativi (I) non appaiono nel certificato di analisi ma vengono garantiti e
dichiarati conformi dal produttore.

DICHIARAZIONI

Sostanza derivata da processi di sintesi, esente da prodotti OGM o da rischio BSE/TSE.

ULTERIORI INFORMAZIONI

Prodotto VOC in base al D.Lgs. 161/06
Prodotto VOC in base al Testo Unico Ambientale D.Lgs. 152/2006.

DOCUMENTO EMESSO A MEZZO COMPUTER E PERTANTO NON FIRMATO

REVISIONE N° 00003 DEL 20/01/2022




