



ANDREA GALLO DI LUIGI S.r.l.u.

Azienda fondata nel 1892

Via Erzelli 9, 16152 Genova, Italy Tel. +39 (0)10 6502941
info@andreagallo.it www.andreagallo.it p.iva00270850100

SCHEDA TECNICA

NOME PRODOTTO: Solvente EP/AE 8911

CODICE PRODOTTO: 750210- 68708930

ARTICOLI CORRELATI: 68708930, 04882020, 0488205R, 0488205T, 750201, 750201Z, 750208

DESCRIZIONE

NOMENCLATURA COMBINATA: 38140090

DATI ANALITICI

C / I	DESCRIZIONE ANALISI	NOTE	MAX MIN TIP	VALORE	TOLLERANZA	U.M.	METODO ANALITICO
C	ASPETTO	Liquido limpido esente da particelle in sospensione					CQ03
C	DENSITA' A 20 °C (kg/dm3)		MASSIMO	0,7220	+/- 0,0280	%	CQ05
C	UMIDITA'		MASSIMO	0,0500			CQ02
C	COLORE APHA		MASSIMO	10,0000			CQ10
I	INIZIO DISTILLAZIONE		MINIMO	76,0000		°C	ASTM D1078
I	FINE DISTILLAZIONE - PUNTO SECCO		MASSIMO	105,000		°C	ASTM D1078

C/I = CONTROLLATO / INFORMATIVO

CONFORMITA'

I parametri riportati come dati informativi (I) non appaiono nel certificato di analisi ma vengono garantiti e dichiarati conformi dal produttore.

DICHIARAZIONI

Sostanza derivata da processi di sintesi, esente da prodotti OGM o da rischio BSE/TSE.

ULTERIORI INFORMAZIONI

Prodotto VOC in base al D.Lgs. 161/06

Prodotto VOC in base al Testo Unico Ambientale D.Lgs. 152/2006.

DOCUMENTO EMESSO A MEZZO COMPUTER E PERTANTO NON FIRMATO

REVISIONE N° 00003 DEL 20/01/2022